

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเลียบบคลองโคกหม้อ หมู่ที่ 1

วันราชการ

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสวน ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

เส้นทาง

เลียบบคลองโคกหม้อ ระยะทาง 0.155 กิโลเมตร

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 1 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลบ้านสวน

แบบเลขที่

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	349,015.94	1.3822	482,409.83	FACTOR F
	ป้ายโครงการ	3,000		3,000	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
					พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป				485,409.83	
คิดเป็นเงินประมาณ				485,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ	775.00	- ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ	625.80	- บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ
(นางสุริมาตร์ ทองขาวเผือก)

ตรวจ

(ลงนาม)..... ผู้อำนวยการกองช่าง ทค.บ้านสวน
(นางสุริมาตร์ ทองขาวเผือก)

(ลงนาม)..... กรรมการ
(นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์)

เห็นชอบ

(ลงนาม)..... ปลัดเทศบาลตำบลบ้านสวน
(นางสมทรง ประชูรวงศ์)

(ลงนาม)..... กรรมการ
(นายสาคร ทองขาวเผือก)

อนุมัติ

(ลงนาม)..... นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสวน
(นายวิจักขณ์ อินทรสมบัติ)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนขอยเลียบคลองโคกหม้อ หมู่ที่ 1 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 155.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร
ประมาณราคาวินาที 5 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	775.00	1.75	1,356.25	1.3822	2.42	1,874.61
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(วัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	572.53	22,185.54	1.3822	791.35	30,664.85
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	775.00	400.08	310,062.00	1.3822	552.99	428,567.70
10	Expansion Joint	ม.	5.00	165.02	825.10	1.3822	228.09	1,140.45
11	Contraction Joint	ม.	70.00	69.44	4,860.80	1.3822	95.98	6,718.60
12	Longitudinal Joint	ม.	155.00	62.75	9,726.25	1.3822	86.73	13,443.62
13	งานไหล่ทาง(ดินถม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					349,015.94		รวม	482,409.83

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

349,015.94

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822